通  知

关于2012年省级大学生校外实践教育基地建设项目评审
汇报安排的通知

各院（系）：
按照我校2012年省级大学生校外实践教育基地项目评审工作安排，本次评审由各申报大学生校外实践教育基地项目的负责人进行汇报，评审专家在听取汇报和审阅材料的基础上，评选推荐4个我校2012年参评省级大学生校外实践教育基地项目。现将评审有关事项通知如下：
一、会议时间：2012年5月16日（第十二周周三）上午8:30开始
二、会议地点：行政楼二楼教务处会议室
三、汇报安排：

1.每个申报项目负责人汇报时间为10分钟，请汇报人提前做好准备，于规定时间提前15分钟到会，按照规定时间进行汇报，具体参见2012年省级大学生校外实践教育基地项目评审汇报时间安排表。

2.各项目要结合2012年省级大学生校外实践教育基地项目申报的要求进行汇报。

请各院（系）通知本单位申报项目的汇报人，按时到达指定地点进行汇报，不按时参加者，视为自动放弃。

附：2012年省级大学生校外实践教育基地项目评审汇报时间安排表
教务处

                                          二〇一二年五月十四日
附： 2012年省级大学生校外实践教育基地项目评审汇报时间安排表
（5月16日上午8:30开始）

	序号
	院（系）名称
	基地名称
	负责人
	汇报时间
	备注

	1
	环境学院
	陕西省给水排水工程专业大学生校外实践教育基地
	张建锋
	08:40-08:50

	2
	土木学院
	中国冶金科工集团有限公司土木工程实践教育中心
	薛建阳
	08:55-09: 05

	3
	建筑学院
	中建西北建筑设计研究院有限公司土建设计类工程实践教育中心
	穆  钧
	09:10-09:20

	4
	文学院
	陕西广播电视中心汉语言文学实践教育中心
	淡中扬
	09:25-09:35

	5
	冶金学院
	陕西有色集团冶金工程实践教育中心
	杜忠泽
	09:40-09:50

	6
	管理学院
	西安软件服务外包学院信息管理

工程实践教育中心
	张志霞
	10:10-10:20

	7
	材料学院
	中钢集团耐火材料有限公司

材料工程实践教育中心
	肖国庆
	10:25-10:35

	8
	信控学院
	四联智能技术股份有限公司建筑电气与智能化大学生校外实践教育基地
	于军琪
	10:40-10:50

PAGE
2